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	15.09.2023
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	1/2



	İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı

	Sayı   
	94838517-934.01.99
	…/…/…

	Konu 
	Piyasa Fiyat Araştırması
	

	
Sayın Yetkili;

 Üniversitemiz ………………………………………………………………... kullanılmak üzere; ………………………………………………………………. için aşağıda detayları belirtilen kalemlere fiyat teklifinizi (KDV hariç) olacak şekilde …/…/…  …………………….. günü, saat …:… kadar elden veya e-posta ile iletmenizi rica ederim. 

	Sıra No
	Mal ve Malzeme Adı
	Miktar
	Birim
	Birim Fiyat
	Toplam Fiyat

	1 
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	

	
	Genel Toplam:
	


Not:
1-Fiyat Teklifleri (KDV hariç) olacak şekilde verilecektir.
2-Fiyat Teklifleri Türk Lirası üzerinden verilecektir.
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